
وزیر ارتباطات:با موافقت نمایندگان و حکم رئیس جمهوری

 قاضی زاده هاشمی 
رئیس بنیاد شهید شد

  با تکمیل شبکه ملی اطلاعات 
به دنبال قطع اینترنت نیستیم

در صفحه فناوری بخوانیددر صفحه سیاسی بخوانید

صفحه 2 را بخوانید

 گروسی و اسلامی دوساعت با یکدیگر 
در تهران گفت و گو کردند

 سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا 
 تفاهم با تأکید بر واکسیناسیون شبانه روزی اعلام کرد

تهران و آژانس 
در آستانه نشست 

شورای حکام
 پایان محدودیت

 تردد شبانه

11

15

12

14

6

7 و 10

ë  پیگیری پرونده های زورگیری/ آقای حسینی: زورگیری ها و
جرائمی کــه از آنها فیلمبرداری شــده و در فضای مجازی 
پخش می شــود خیلی ســریع از طرف قوه قضائیه پیگیری 
می شود. از قوه قضائیه تقاضا داریم این سرعت عمل را در همه پرونده های 

این چنینی داشته باشند.
ë  اصــلاح در جــاده فیروزکوه/ آقای خامســی: تنهــا نقطه تک لایــن در جاده

فیروزکوه در محدوده پل ســفید اســت که باعث ترافیک شــدیدی می شود. 
متأســفانه مدت هاســت که هیچ اقدامی برای اصلاح و رفع ترافیک در این 

محدوده نمی شود. لطفاً مسئولان مربوطه به این موضوع رسیدگی کنند.
ë  :هزینه خدمــات درمانی در بخــش خصوصی/  آقای صــلاح الدین جوادی

هزینه خدمات پزشکی و درمانی در بخش خصوصی از جمله دندانپزشکی 
حــدوداً 4 برابر قیمت های دولتی اســت. از مســئولان محتــرم تقاضا داریم 

نظارت بیشتری در بخش کلینیک های خصوصی داشته باشند.

نظــــــر 
مـــردم

هر روز با شــما در اینجا خواهیم بود، صدای شــما، حرف شما ســلام 
و پیشنهاد شما را می شنویم و می خوانیم و بازگو می کنیم.
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صبح روز  بیستم شهریور، با ورود پنجاهمین محموله، مجموع واردات 
واکسن کرونا به کشور به ۵۰ میلیون دوز  رسید. گسترش روزانه تزریق 

واکسن کرونا، افزایش آگاهی  عمومی و عادت به رعایت پروتکل های 
بهداشتی، امید به بازگشایی مدارس و دانشگاه ها را دوچندان کرده 

 است.
 ویدیوی »ایران« را تماشا کنید.

 افزایش سرعت واکسیناسیون 
و بازگشایی دانشگاه ها و مدارس

 بارکد را اسکن کنید
 و گزارش ویدئویی 

افزایش سرعت 
واکسیناسیون را ببینید  
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بارکد را اسکن کنید 
 واخبار و تحلیل ها

  را از استودیو 
»ایران«  ببینید

محصولات چند رسانه ای »ایران«

 گزارش بررسی ضرورت یادگیری مهارت های اجتماعی و ارتباطی در مدارس
 و اهمیت حضور دانش آموزان در مدرسه

 لغو روادید
 ایران و عراق

 خبر خوب مذاکرات آیت الله رئیسی 
و نخست وزیر عراق در تهران

 رئیس جمهوری : تعامل گسترده اقتصادی بین تهران
 و بغداد به نفع دو ملت و توسعه منطقه می باشد

 - لزوم پیگیری سیاسی و حقوقی ترور شهیدان
 حاج قاسم سلیمانی و ابو مهندس در مجامع بین المللی

گــروه اجتماعــی : ســد محکــم کرونــا دلتــا بالاخره شکســت؛ 
بعد از پشــت سرگذاشــتن موج ســهمگین تلفــات و افزایش 
بی ســابقه مــرگ و میرهــا در مــوج پنجــم کرونا حــالا آمارها 
نشــان می دهــد ایــن ویــروس کمــی در مقابــل مــا زانــو زده 
اســت. واکسیناســیون گســترده و افزایــش رعایــت پروتکل ها 
بعــد از آنکه بــه زیر 4۰ درصد رســیده بود؛ بالاخره توانســت 
کمی از قرمزی نقشــه کرونایی کشــور کم کند. حالا فقط ۱۸۶ 
شــهر در وضعیــت قرمز قــرار دارنــد. از طرفی بــا تزریق ۳۵ 
میلیــون و 4۷هــزار و ۱4۳ دوز واکســن میــزان واکسیناســیون 
به بیش از 2۷ درصد رســیده اســت و اگــر بخواهیم میانگین 

رعایــت پروتکل های بهداشــتی در اماکن عمومی را طی یک 
هفته )از دهم تا هفدهم شــهریور( اعلام کنیم 4۱.۶۹ درصد 
بــوده که اگرچه نســبت بــه هفته های گذشــته کمــی افزایش 
یافتــه اما همچنان نگران کننده اســت. در ایــن آمارها بازهم 
ســوپرمارکت ها و خواربارفروشــی ها، نانوایی ها و رستوران ها 
رتبه هــای اول تــا ســوم دریافت اخطــار و معرفی بــه مراجع 
قضایــی را دریافــت کــرده اند! به رغــم وزنه پاییــن »رعایت 
پروتکل هــای بهداشــتی« وزنــه دیگر یعنی »واکسیناســیون« 

کفه نابرابر را به نفع خود تغییر داده است. 

مهر ابطال بر امضاهای طلایی در بازار فولاد

 راه اندازی اپراتور اختصاصی برای کودکان 
نیاز جامعه است

 مأموریت دشوار مبارزه با شبکه قاچاق 
»موریانه های جنگل« های گلستان

وزیر صمت از تدوین برنامه سه مرحله ای برای صنعت فولاد خبر داد

کارشناسان فاوا در گفت و گو با »ایران«:

قوانین قدیمی و جریمه های ناچیز ، بازدارنده جرم قاچاق چوب نیست

با هدف بازسازی ساختار فرهنگی کشور

آموزش آنلاین، پرورش آفلاین
نظر معلمان، دانش آموزان و خانواده ها درباره ادامه یا توقف آموزش مجازی

گروه سیاسی/ ایران و آژانس بین المللی انرژی 
اتمی در آســتانه نشســت جدید شورای حکام 
به تفاهم جدید دســت یافتنــد و اعلام کردند 
که مذاکرات سازنده ای را پشت سر گذاشته اند. 
در نتیجــه ایــن مذاکــرات، ایــران بــرای تــداوم 
نظارت های آژانس اعلام آمادگی بیشــتر کرد 
و البتــه اجرای مفاد این تفاهــم را هم به عدم 
پیگیری قطعنامه ای منوط کرد که کشــورهای 
غربــی تصویــب آن را در دســتور کار شــورای 
حکام گذاشته اند. از این منظر سفر روز گذشته 
رافائل گروسی، مدیر کل آژانس به تهران یکی 
از حســاس ترین ســفرهایی بــود که ایــن روزها 
در تحــولات مربــوط به برنامه هســته ای ایران 
صورت گرفته است. امریکا، انگلیس و فرانسه 
به واسطه رایزنی های گسترده ای که در شورای 
حــکام آژانس بــه جریــان انداخته انــد، آماده 
بودند تا در صورت عدم تفاهم جدید گروســی 
بــا مقام های کشــورمان، قطعنامــه ای را علیه 
تهران به تصویب برسانند که در صورت وقوع، 
شرایط دشواری را از منظر سیاسی و اقتصادی 
به وجود می آورد. شورای حکام آژانس از امروز 
دوشنبه آغاز می شود و مهم ترین دستور کار آن 
بررســی روند همــکاری تهران و آژانس اســت. 
پیــش از ایــن اعلام شــده بــود که با دســتیابی 
بــه هرگونــه تفاهمــی میــان ایــران و آژانــس، 
کشــورهای اروپایی، مذاکرات درباره قطعنامه 
محکومیت ایران در نشســت شــورای حکام را 
به تعویق خواهند انداخت. روزنامه امریکایی 
»وال اســتریت ژورنال« خبر داده که »گروسی« 
و مقام هــای ایــران بــا میانجیگــری روســیه در 
گفت وگــو بوده اند تــا مقدمات ســفر مدیر کل 

آژانس به تهران انجام شود.
ë دیدار 2 ساعته »گروسی« و اسلامی

مدیــرکل آژانــس که شــنبه شــب در رأس 
هیأتــی به منظور دیــدار و گفت وگــو با رئیس 
ســازمان انــرژی اتمــی وارد تهــران شــد، روز 
گذشــته بــا حضــور در محــل ســازمان انرژی 
اتمــی بــا محمــد اســلامی دیــدار و گفت و گو 
کرد که این دیدار 2 ســاعت به طول انجامید. 
طرفین بعد از این گفت و گو در بیانیه مشترکی 
اعــلام کردند که مســیر همکاری هــای خود را 
ادامــه خواهنــد داد. به گزارش ایســنا، ایران و 
آژانس بر اســاس ایــن بیانیــه، روح همکاری 
و  آن  تــداوم  اهمیــت  و  متقابــل  اعتمــاد  و 
همچنیــن ضرورت رســیدگی بــه موضوعات 
فیمابین در فضایی سازنده و منحصراً فنی را 
مــورد یادآوری و تأکید مجدد قــرار دادند و در 
چهارچــوب تعاملات و همکاری های موجود 
فیمابین، تصمیم گرفتند دیدارهای متقابل 
را در ســطوح مرتبــط تداوم دهنــد. در همین 
راســتا، معــاون رئیــس جمهــوری و رئیــس 
سازمان انرژی اتمی ایران در حاشیه کنفرانس 
عمومی آژانس با مدیــرکل دیدار خواهد کرد 
و مدیرکل نیز در آینده نزدیک به تهران ســفر 
خواهد کرد تا مشورت های سطح بالا با هدف 
تقویــت همکاری هــای بیــن ایــران و آژانــس 
در حوزه هــای مختلــف و بحــث در خصوص 
موضوعــات فعلــی مــورد علاقه متقابــل، با 

دولت جمهوری اسلامی ایران داشته باشد.

الکاظمــی« نخســت وزیر  روز گذشــته »مصطفــی 
عــراق، در رأس هیأتــی شــامل هفــت عضــو کابینه 
دولت وارد تهران شد و آیت الله سیدابراهیم رئیسی 
در ساختمان اجلاس سران از وی به صورت رسمی 
استقبال کرد. هم ترکیب هیأت عراقی که به تهران 
ســفر کرده اســت و هم موضوعاتی کــه  دو طرف به 
آنها اشــاره کرده اند، نشــان دهنده گســتره مســائلی 
اســت کــه در مذاکــرات هیأت هــای دو طــرف مورد 
بحث و بررســی قرار گرفت. مراودات پولی و بانکی، 
روابط اقتصادی و تجاری دو کشور، اتصال خط  آهن 
ایــران و عراق از نقاط شــلمچه و بصــره و در نهایت 
تسهیل سفر زائران ایرانی اربعین به عراق از جمله 
مهم ترین محورهــای مذکرات هیأت های عالیرتبه 
دو طــرف بــود. در همیــن رابطــه آیت الله رئیســی، 

رئیــس جمهــوری کشــورمان از قــول نخســت وزیر 
عــراق، لغو روادید میان ایران و عــراق را اعلام و در 
عیــن حال تصریح کرد که طــرف عراقی وعده داده 
اســت بــا لحــاظ شــرایط کرونایــی، فرصــت زیارت 
اربعیــن را بــرای تعداد بیشــتری از ایرانیــان فراهم 
کند. نکته مهم درباره این سفر که البته دو طرف به 
آن اشاره نکرده اند، تأثیرات منطقه ای و بین المللی 
این دیدارهاســت. پیش از ورود الکاظمی به تهران، 
برخی رســانه ها خبرداده بودند که مسأله مناسبات 
و مذاکرات ایران و عربستان یکی از محورهای مورد 
بحث در این ســفر باشــد، زیرا نه تنها عراق میزبان 
سه دور گذشته این مذاکرات بوده است، بلکه بنا به 
گفته سفیر کشورمان در بغداد، دور چهارم مذاکرات 

نیز بزودی اتفاق خواهد افتاد.

ë استقبال و مذاکره خصوصی
ســفر نخســت وزیر عراق به تهران، نخســتین سفر او 
به کشــور ما پس از ریاست جمهوری آیت الله رئیسی 
محســوب می شــود. به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی 
ریاســت جمهوری، پس از استقبال رئیس جمهوری 
کشــورمان از نخســت وزیر عــراق در ســالن اجــلاس 
سران، بلافاصله مذاکرات دوجانبه رئیس جمهوری 
ایــران و نخســت وزیر عــراق آغاز شــد. پــس از آن در 
مذاکرات هیأت های عالیرتبه دو کشور، مسائلی چون 
توسعه و تحکیم هر چه بیشتر همکاری های دوجانبه 
در زمینه های مختلف سیاسی، اقتصادی و فرهنگی 
مورد بحث و بررســی قرار گرفــت و درباره مهم ترین 

مسائل منطقه ای و بین المللی نیز گفت و گو شد.

ادامه در صفحه  3

صفحه 7 را بخوانید

قدرت نمایی در بازی بزرگ

 وزیر فرهنگ خواستار ارائه نظرات اهالی 
فرهنگ، هنر و رسانه شد

هدف استقلال مقابل الهلال در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا؛
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